O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 36 (trinta e seis) meses, contados a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

Início: 15/12/2023 Fim: 15/12/2026 (36 meses, contados a partir da data de sua assinatura)

6. VALOR DO TED

R$ 22.000.000,00 (vinte e dois milhões de reais).

6. VALOR DO TED

R$ 30.984.347,80 (trinta milhões, novecentos e oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta
centavos)

 

CLÁUSULA SEGUNDA - RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Fica retificada a cláusulas abaixo transcrita do Termo de Execução Descentralizada (26465881):

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Onde se lê Leia-se